П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.06.2018                 г .  Ставрополь                  № 1155

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
главы города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу:

 постановление главы города Ставрополя от 30.06.1997 № 1983

«О мерах по реализации решения Ставропольской городской Думы

от 28.05.96 № 70 «О порядке взимания сбора за право торговли»;

 постановление главы города Ставрополя от 18.12.1997 № 4106

«Об изменении тарифов на услуги предприятий жилищно-коммунального

хозяйства с 1 января 1998 года»;

 постановление главы города Ставрополя от 09.09.1998 № 3182

«О мерах по стабилизации потребительского рынка города Ставрополя»;

 постановление главы города Ставрополя от 08.10.1998 № 3659

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя «О мерах

по стабилизации потребительского рынка города Ставрополя» от 09.09.1998

№ 3182»;

 постановление главы города Ставрополя от 02.12.1998 № 4479

«Об изменении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным

предприятием «Теплосеть» г. Ставрополя с 1 января 1999 года»;

 постановление главы города Ставрополя от 28.04.1999 № 1919

«О ставках оплаты за вывоз твердых бытовых отходов»;

 постановление главы города Ставрополя от 25.05.1999 № 2316

«Об изменении тарифа на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным

предприятием «Теплосеть» города Ставрополя с 1 июля 1999 года»;

 постановление главы города Ставрополя от 04.06.1999 № 2556

«Об изменении тарифа на тепловую энергию для населения города»;

 постановление главы города Ставрополя от 30.08.1999 № 3953

«О мерах по ограничению реализации алкогольной продукции и табачных

изделий несовершеннолетним на территории города Ставрополя»;

 постановление главы города Ставрополя от 13.09.1999 № 4177

«О тарифе на помывку населения города Ставрополя в общих отделениях и

2

душевых муниципального унитарного банно-прачечного предприятия города

Ставрополя»;

 постановление главы города Ставрополя от 26.10.1999 № 4825

«О тарифах предприятий бытового обслуживания населения, применяемых в

отношении инвалидов и участников Великой Отечественной войны»;

 постановление главы города Ставрополя от 27.10.1999 № 4860

«О тарифе на помывку населения города Ставрополя в общих отделениях и

душевых муниципального унитарного банно-прачечного предприятия города

Ставрополя»;

 постановление главы города Ставрополя от 11.11.1999 № 5120

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 26.10.99 № 4825 «О тарифах предприятий бытового обслуживания

населения, применяемых в отношении инвалидов и участников Великой

Отечественной войны»;

 постановление главы города Ставрополя от 02.03.2000 № 762

«Об упорядочении торговли в центральной части города Ставрополя»;

 постановление главы города Ставрополя от 14.03.2000 № 863

«Об изменении тарифа на тепловую энергию для населения города»;

 постановление главы города Ставрополя от 14.03.2000 № 864

«Об изменении тарифа на тепловую энергию, отпускаемую муниципальным

предприятием «Теплосеть» города Ставрополя с 1 апреля 2000 года»;

 постановление главы города Ставрополя от 11.04.2000 № 1255

«Об упорядочении мелкорозничной торговли на территории города

Ставрополя»;

 постановление главы города Ставрополя от 20.04.2000 № 1380

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 11.04.2000 г. № 1255 «Об упорядочении мелкорозничной торговли на

территории города Ставрополя»;

 постановление главы города Ставрополя от 23.06.2000 № 2349

«Об упорядочении торговли хлебом и хлебобулочными изделиями в городе

Ставрополе»;

 постановление главы города Ставрополя от 28.06.2000 № 2413

«Об организации торговли специализированными товарами»;

 постановление главы города Ставрополя от 04.08.2000 № 2928

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 28.06.2000 года № 2413»;

 постановление главы города Ставрополя от 04.09.2000 № 3308

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 14.03.2000 г. № 863 «Об изменении тарифа на тепловую энергию для

населения города»;

 постановление главы города Ставрополя от 27.09.2000 № 3554

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

от 28.06.2000 года № 2413»;

3

 постановление главы города Ставрополя от 09.07.2001 № 3549

«О дополнительных мерах по пресечению уличной торговли».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев